
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

Nr. 
516 
696 
572 
710 
440 
422 
543 
36 

771 
716 
99 

717 
532 
131 
72 

839 
90 

254 
601 
838 
437 
470 
714 
130 
155 
252 
410 
17 

634 
431 
170 
621 
715 
468 
481 
218 
275 
323 
228 
722 
202 
518 
375 

Name 
Simon Längenfelder 
Mike Gwerder 
Rasmus Pedersen 
Maksim Kraev 
Marnique Appelt 
Camden McLellan 
Nick Domann 
Nico Greutmann 
Kristof Jakob 
Leon Rehberg 
Petr Rathouský 
Jan Wagenknecht 
Constantin Piller 
Cato Nickel 
Liam Everts 
Victor Voxen Kleemann
Justin Trache 
Alexandre Marques 
Mairis Pumpurs 
William Voxen Kleeman
Martin Venhoda 
Peter König 
Daniel Volovich 
Radim Kraus 
Tom Schröder 
Paul Bloy 
Max Thunecke 
Florian Dieminger 
Schudel Remo 
Tomáš Pikart 
Fynn-Niklas Tornau 
Henning Küchler 
Romeo Karu 
Lukas Fiedler 
Roel Van Ham 
Falk Greiner 
Eric Rakow 
Cevin Kröner 
Toni Ksienzyk 
Tim Ksienzyk 
Adam Máj 
Fritz Greiner 
Carl Massury 

FNM 
DMSB 
FMS 
DMU 
MFR 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
MAMS 
DMSB 
ACCR 
ACCR 
DMSB 
DMSB 
FMB 
DMU 
DMSB 
FMS 
LaMSF 
DMU 
ACCR 
DMSB 
BMX 
ACCR 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
AMF 
FMS 
ACCR 
DMSB 
DMSB 
EMF 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
ACCR 
DMSB 
DMSB 

Nat/Hometown 
GER/ Regnitzlosau

SUI/ Neerach 

DEN/ Vejle 

RUS/ Grünheide 

GER/ Woltersdorf 

/ Dinslaken 

GER/ Meseberg 

GER/ Merishausen

HUN/ Veresegyhaz

GER/ Bismark/ Alt

CZE/ Praha 9 

CZE/ Trutnov 

GER/ Eichendorf 

GER/ Consrade 

BEL/ lummen 

DEN/ Tikøb 

GER/ Chemnitz 

POR/ Zürich 

LAT/ Riga 

DEN/ Tikøb 

CZE/ Prag 

GER/ Eberswalde 

BLR/ Grünheide 

CZE/ Horní Podluž

GER/ Römstedt 

GER/ Biberach 

GER/ Kalbe/Milde 

AUT/ Seitenstetten

SUI/ Beggingen 

CZE/ Tebí 

GER/ Jahnshof 

GER/ Bastheim - B

EST/ Saue vald 

GER/ Meerane 

NED/ Sulingen 

GER/ Genthin OT 

GER/ Neubranden

GER/ Rammingen 

GER/ Bad Doberan

GER/ Bentwisch 

CZE/ Zvole 

GER/ Genthin OT 

GER/ Oberau / Be

Trademark 
KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Entrant / Team  
WZ-Racing 

KINI KTM Junior Pro Team 

WZ-Racing 

GARIN MX TEAM 

Team MTA-Motorsport 

Kosak Racing Team 

Kosak Racing Team 

Michelin Reifenwerke MH Racing 

HTS KTM Team 

KTM Bauerschmidt 

MSC Freisinger Bär 

A-Team Neustrelitz 

Team KTM Liamski 

KTM Sarholz Racing Team 

STC-Racing IXS 

MX-HANDEL Racing 

KTM Sarholz Racing Team 

Team Motokrosovaskola.cz 

KTM Sarholz Racing Team / ADAC Berlin

GARIN MX TEAM 

CLASSIC Oil / SHR Motorsports 

KTM Bauerschmidt 

COFAIN Racing Team / Falcon Motorspor

MSC Seitenstetten - Team Zylinder 

Becker Racing 

JD Gunnex KTM Racing Team 

BvZ Racing Team 

ADAC Nordbaden e.V. 

Mefo Sport Racing Team by KTM Estonia

TKS Racing 

CLASSIC Oil / SHR Motorsports 

COFAIN Racing Team / Falcon Motorspor

KTM Bauerschmidt 

COFAIN Racing Team / Falcon Motorspor

COFAIN Racing Team / Falcon Motorspor

Kosak Racing Team 

COFAIN Racing Team / Falcon Motorspor

KTM Sarholz Racing Team 

Rnd. 
10 
10 
9 
9 
9 

10 
9 
8 

10 
10 
8 
8 

10 
10 
9 
9 

10 
9 
9 
8 
9 
8 
8 
9 
8 
9 
9 
9 
7 
8 
8 
8 
7 
8 
7 
9 
8 
9 
8 
7 
9 
8 
9 

Beste Zeit 
1:45.828 
1:47.011 
1:47.515 
1:47.572 
1:48.566 
1:49.136 
1:49.169 
1:49.343 
1:49.384 
1:49.401 
1:49.539 
1:49.804 
1:49.921 
1:49.938 
1:49.967 
1:50.272 
1:50.324 
1:50.501 
1:50.780 
1:50.846 
1:50.861 
1:50.879 
1:50.905 
1:51.163 
1:51.541 
1:51.565 
1:51.610 
1:52.072 
1:52.434 
1:52.566 
1:53.400 
1:53.526 
1:53.651 
1:53.986 
1:54.064 
1:54.223 
1:54.386 
1:54.459 
1:54.769 
1:55.029 
1:55.234 
1:55.425 
1:55.677 

Diff. 

1.183 
1.687 
1.744 
2.738 
3.308 
3.341 
3.515 
3.556 
3.573 
3.711 
3.976 
4.093 
4.110 
4.139 
4.444 
4.496 
4.673 
4.952 
5.018 
5.033 
5.051 
5.077 
5.335 
5.713 
5.737 
5.782 
6.244 
6.606 
6.738 
7.572 
7.698 
7.823 
8.158 
8.236 
8.395 
8.558 
8.631 
8.941 
9.201 
9.406 
9.597 
9.849 

In Rd. 
10 
9 
3 
9 
6 

10 
8 
2 
9 
4 
6 
5 
7 
2 
8 
8 
3 
2 
7 
5 
7 
6 
1 
2 
2 
5 
7 
4 
4 
5 
3 
4 
5 
5 
2 
8 
4 
3 
2 
3 
2 
8 
1 

km/h 
56,129 
55,508 
55,248 
55,219 
54,713 
54,428 
54,411 
54,324 
54,304 
54,296 
54,227 
54,096 
54,039 
54,030 
54,016 
53,867 
53,841 
53,755 
53,620 
53,588 
53,581 
53,572 
53,559 
53,435 
53,254 
53,243 
53,221 
53,002 
52,831 
52,769 
52,381 
52,323 
52,265 
52,112 
52,076 
52,004 
51,929 
51,896 
51,756 
51,639 
51,547 
51,462 
51,350 
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Int. ADAC MX Masters Fürstlich Drehna 
Klasse 3 Junior Cup 125 

Qualifying 

Qualifikation (20:00 Zeit) gestartet um 13:25:05 

Fürstlich Drehna 1,650 Km 

13.04.2019 13:25 

Timekeeping S.Kirchhof:                                         Clerk of the course Christoph Kunze:

DMSB Steward Marcel Dornhöfer:                                  
Race Director Olaf Noack:        
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Pos. 
44 
45 
46 
47 
48 

Nr. 
407 
915 
35 

236 
495 

Name 
Afonso Gaidao 
Malik Schoch 
Jona Katz 
Joe-Louis Kaltenmeier 
Felix Jeck 

FNM 
FNM 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Nat/Hometown 
POR/ sassenburg 

GER/ Wildberg 

GER/ Holzgerlinge

GER/ Frankfurt 

GER/ Thalberg 

Trademark 
KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Entrant / Team  
WZ-Racing 

OneForOne Production 

ADAC Hessen-Thüringen MX Masters Roo

Rnd. 
9 
9 
9 
8 
8 

Beste Zeit 
1:56.032 
1:57.066 
1:57.317 
1:57.839 
2:05.537 

Diff. 
10.204 
11.238 
11.489 
12.011 
19.709 

In Rd. 
7 
6 
6 
3 
4 

km/h 
51,193 
50,741 
50,632 
50,408 
47,317 
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Qualifying 

Qualifikation (20:00 Zeit) gestartet um 13:25:05 

Fürstlich Drehna 1,650 Km 

13.04.2019 13:25 

Timekeeping S.Kirchhof:                                         Clerk of the course Christoph Kunze:

DMSB Steward Marcel Dornhöfer:                                  
Race Director Olaf Noack:        
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